
25134 EHAA - 2006ko abenduak 20, asteazkena N.º 241 ZK. BOPV - miércoles 20 de diciembre de 2006

Oposaketak eta Lehiaketak Oposiciones y Concursos
HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE 
ETA IKERKETA SAILA

6339

EBAZPENA, 2006ko abenduaren 5ekoa, Langileriaren
Kudeaketa zuzendariarena. Ebazpen honen bidez
aditzera ematen da noiz egingo den Balorazio Ba-
tzordeetako osakideen zozketa, bai Bigarren Hez-
kuntzako katedradun eta irakasleen, bai Lanbide He-
ziketako irakasle teknikoen zein Hizkuntza Eskola
Ofizialetako katedradun eta irakasleen, eta Musika,
Arte Eszenikoko katedradun eta irakasleen eta Arte
Plastikak eta Diseinuko irakasleen kidegoetako fun-
tzionarioak tokiz aldatzeko lehiaketan parte hartu
dutenek alegatutako merezimenduak balora ditza-
ten.

Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuak
2006ko urriaren 26an emandako Aginduaren bidez
egin zen bai Bigarren Hezkuntzako katedradun eta ira-
kasleen, bai Lanbide Heziketako irakasle teknikoen zein
Hizkuntz Eskola Ofizialetako katedradun eta irakasleen
eta Musika, Arte Eszenikoko katedradun eta irakasleen
eta Arte Plastikak eta Diseinuko irakasleen kidegoeta-
ko funtzionarioak tokiz aldatzeko lehiaketarako deial-
dia (2006ko azaroaren 14ko EHAA). Agindu horren he-
meretzigarren oinarriarekin bat etorriz, ondokoa

EBATZI DUT:

Artikulu bakarra.– Aditzera ematea bai Bigarren
Hezkuntzako katedradun eta irakasleen, bai Lanbide
Heziketako irakasle teknikoen zein Hizkuntza Eskola
Ofizialetako katedradun eta irakasleen eta Musika, Ar-
te Eszenikoko katedradun eta irakasleen eta Arte Plas-
tikak eta Diseinuko irakasleen kidegoetako funtziona-
rioak tokiz aldatzeko lehiaketan parte hartu dutenek
alegatutako merezimenduak ebaluatzeko, XI. eranski-
naren puntuen baremoko 1.4 eta 2.1 paragrafoetan ae-
ta XII. eranskinaren 1.2, 1.3, 1.4 eta 2.1 paragrafoetan
aipatutakoei dagokienez, Batzordeetako partaideen
zozketa 2006ko abenduaren 21ean egingo dela, goize-
ko 11etan, Eusko Jaurlaritzaren Hezkuntza, Unibertsi-
tate eta Ikerketa Sailaren Langileriaren Kudeaketa Zu-
zendaritzan (Donostia, 1. Lakua II. eraikina, 3. solai-
rua, Vitoria-Gasteiz).

Vitoria-Gasteiz, 2006ko abenduaren 5a.

Langileriaren Kudeaketa zuzendaria,
ITZIAR GARAIZAR AGIRRE.
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, 
UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN

6339

RESOLUCIÓN de 5 de diciembre de 2006, de la Di-
rectora de Gestión de Personal, por la que se hace
pública la fecha de celebración del sorteo para la de-
signación de los vocales de las Comisiones Barema-
doras que habrán de valorar los méritos alegados por
los participantes en el concurso de traslados entre
funcionarios docentes de los Cuerpos de Catedráti-
cos y Profesores de Enseñanza Secundaria, Profeso-
res Técnicos de Formación Profesional, Catedráticos
y Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Cate-
dráticos y Profesores de Música y Artes Escénicas y
Profesores de Artes Plásticas y Diseño de la Comu-
nidad Autónoma Vasca.

De conformidad con lo dispuesto en la base decimo-
novena de la de la Orden de 26 de octubre de 2006
(BOPV de 14 de noviembre de 2006), del Consejero de
Educación, Universidades e Investigación, por la que
se convoca concurso de traslados entre funcionarios do-
centes de los Cuerpos de Catedráticos y Profesores de
Enseñanza Secundaria, Profesores Técnicos de Forma-
ción Profesional, Catedráticos y Profesores de Escuelas
Oficiales de Idiomas, Catedráticos y Profesores de Mú-
sica y Artes Escénicas y Profesores de Artes Plásticas y
Diseño,

RESUELVO:

Artículo único.– Hacer público que el sorteo para
la elección de vocales de las Comisiones Baremadoras
que habrán de valorar los méritos alegados por los par-
ticipantes en el concurso de traslados entre funciona-
rios docentes de los Cuerpos de Catedráticos y Profeso-
res de Enseñanza Secundaria, Profesores Técnicos de
Formación Profesional, Catedráticos y Catedráticos y
Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores
de Música y Artes Escénicas, y Profesores de Artes Plás-
ticas y Diseño en lo que se refiere a los apartados 1.4 y
2.1 del baremo de puntuaciones del anexo XI y 1.2, 1.3,
1.4 y 2.1 del anexo XII, se celebrará el próximo día 21
de diciembre de 2006, a las 11 horas, en la Dirección
de Gestión de Personal del Departamento de Educación,
Universidades e Investigación del Gobierno Vasco sita
en la c/ Donostia-San Sebastián, 1, Vitoria-Gasteiz, edi-
ficio Lakua II, planta tercera.

En Vitoria-Gasteiz, a 5 de diciembre de 2006.

La Directora de Gestión de Personal,
ITZIAR GARAIZAR AGIRRE.


